Satia sti domine familiam  
tuaz muneribus sacris: eius  
quesum⁹ interuentione nos  
refoue: cuius solēnia celebra-  
mus. Per dominū nostrū.

In die. Oratio.

Concede quāsumus omni  
potēs deus: vt nos vni  
geniti tui noua per carnem  
nativitas liberet: quos sub  
peccati iugo vetusta seruitus  
tenet. Per eundē. Sacra.

Oblata domie munera: no-  
ua vnigeniti tui uatiuitate  
sanctifica: nosq; a peccatorū  
nostrorū maculis emunda.  
Per eundē. Post cō.

Presta quāsumus omnipo-  
tēs deus: vt natus hodie sal-  
uator mūdi: sicut diuine no-  
bis generationis est author:  
ita et imortalitatis sit ipse lar-  
gitor. Qui tecum viuit.

Dominica infra octauas  
natalis domini. Oratio.

Adps sempiterne de⁹:  
dirige actus nostros in  
beneplacito tuo: vt in nomi-  
ne dilecti filij tui mereamur  
bonis operibus abundare.  
Per eudem. Sacra.

Concede quāsumus dñe:  
vt oculis tue maiestatis mu-  
n⁹ oblatū: et grām nobis de-  
uotionis obtineat: et effectu⁹  
beate perennitatis acqrat.

Per dominū. Post cōmu.  
Per hui⁹ dñe opationē my-  
sterij: et vitia nřa purgentur:  
et iusta desideria cōpleant. p.

In die circūcisionis. Ořo.

Iesus q; nos nati salua-  
toris diē celebrare cō-  
cedis octauū: fac nos q; s eius  
ppetua diuinitate muniri:  
cui⁹ sum⁹ carnali cōmertio  
reparati. Qui tecū. Sacra.

Presta quāsumus dñe: vt p  
bec munera: que domini no-  
stri iesu xp̄i arcane natu-  
tatis mysterio: gerimus: pu-  
rificate mētis itelligētiā cōse-  
quamur. Per eū. Post cō.  
Presta q; dñe: vt qđ saluato-  
ris nři iterata festiuitate per-  
cepimus: ppetue nobis redē-  
ptionis cōferat medicinā. p.

**I**n vigil. epipha. dñi. ořo. **P**resta quiescimus omnipotens deus: vt q̄ solēni celebra mus officio: purificate mentis intelligentia sequamur. p. **D**ominica infra octauas epiphanie. **O**ratio. **T**ota quiescimus domine supplicatis populi celesti pietate psequere: vt inus sacrificijs: et suinamus et q̄ agenda sunt videat: et ad quem vēture solemnitatis pia implēda que viderint conuamunera ploquuntur. Domi lescant. per dñm. **S**acra. num nostrum. **P**ost com. **O**blatuſ tibi domine sacrificium viuificet nos semper et pulum tuū: et splendore gratia munit. per dñm. **P**ost cō. tie tue cor eius semper accende: vt saluatorem suum et in ipotens deus: vt quos tuiscessanter agnoscat: et veraci reficis sacramētis: tibi etiā placitis morib⁹ dignāter defū filiū tuū. Qui tecū viuit. seruire concedas. per dñz. **I**n die epiphanie. **O**řo **I**n octauis epipha. **O**řo. **D**e qui hodierna die **E**ius cui⁹ vnigenitus vnigenitū tuū gētib⁹ Di substātia nře carnis stella duce reuelasti: cōcede apparuit: p̄sta q̄s vt per eum ppiti⁹: vt qui iā te ex fide cognouim⁹: vsq̄ ad contēplanū: int⁹ reformari mereadaz speciem tue celsitudinis mur. Qui tecum. Sacra. perducamur. per. Sacra. Hostias tibi dñe p nati filij Ecclesie tue quiescimus dñe. tui apparitione deferimus: dona ppiti⁹ intuere: quibus suppliciter exorantes: vt si nō iam aurū thus et myrrha cut ipse nostro uoz author est proferē: sed qđ eisdē muneri munerum: ita ipse sit miseri b⁹ declarat immolatur et susceptor iesus xp̄s dominetur. per. **P**ost com. minus nr. Qui te. **P**ost cō.